BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sl o

001
002
003
004

005
006
007
008

009
010
011
012

013
014
015
016

017
018
019
020

021
022
023
024

025
026
027
028

Datum

29.04.2023
28.04.2023
29.04.2023
28.04.2023

06.05.2023
06.05.2023
05.05.2023
06.05.2023

13.05.2023
12.05.2023
20.06.2023
12.05.2023

24.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
19.05.2023

02.07.2023
17.06.2023
16.06.2023
16.06.2023

24.06.2023
23.06.2023
24.06.2023
24.06.2023

01.07.2023
01.07.2023
30.06.2023
30.06.2023

Anstol3

15:00
17:30

19:00
11:00

12:00
17:30

17:30
18:30
19:00

18:30
12:00

18:30
15:00

12:00
17:30

15:00

17:30

10:00

14:30

17:30
19:00

Spielpaarung

1. Spieltag
TSV Mailing-Feldkirchen
TSV GroRmehring
SPIELFREI
SV Ingolstadt-Haunwohr 1

2 . Spieltag
SV Zuchering
MTYV 1881 Ingolstadt U16 06/07
JFG Schambachtal 2
TSV Ober-u. Unterhaunstadt

3. Spieltag
TSV Mailing-Feldkirchen
TSV GroRmehring
JFG Schambachtal 2
SV Ingolstadt-Haunwohr 1

4 . Spieltag
SV Zuchering
MTYV 1881 Ingolstadt U16 06/07
SPIELFREI
TSV Ober-u. Unterhaunstadt

5. Spieltag
TSV Mailing-Feldkirchen
MTYV 1881 Ingolstadt U16 06/07
JFG Schambachtal 2
SV Ingolstadt-Haunwohr 1

6 . Spieltag
TSV Mailing-Feldkirchen
TSV GroRmehring
SPIELFREI
TSV Ober-u. Unterhaunstadt

7 . Spieltag
SV Zuchering
MTYV 1881 Ingolstadt U16 06/07
JFG Schambachtal 2
SV Ingolstadt-Haunwohr 1

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: U 16 (B-

Jun.) KK IN 2 RR / Kreis Donau/lsar
Meisterschaften | B-Junioren | Kreisklasse | Kreis Donau/lsar

Liganummer: 315426
Saison: 22/23

Stand: Dienstag, 7. M@r%%%ll

- TSV Ober-u. Unterhaunstadt 0:2
- MTV 1881 Ingolstadt U16 06/07 2:2
- SV Zuchering
- JFG Schambachtal 2 8:1U 1:8
- TSV GrolBmehring 5:1
- SV Ingolstadt-Haunwohr 1 3:6
- TSV Mailing-Feldkirchen 1:3
- SPIELFREI
- SPIELFREI
- TSV Ober-u. Unterhaunstadt 2:2
- MTV 1881 Ingolstadt U16 06/07 1:1
- SV Zuchering 3:3
- JFG Schambachtal 2 4:1
- TSV Mailing-Feldkirchen 3:0
- TSV GrolRmehring
- SV Ingolstadt-Haunwohr 1 1:4
- TSV GrolRmehring 1:3
- SV Zuchering 2:3
- TSV Ober-u. Unterhaunstadt 1:0
- SPIELFREI
- SV Zuchering 15
- SV Ingolstadt-Haunwohr 1 2.7
- JFG Schambachtal 2
- MTV 1881 Ingolstadt U16 06/07 1:3
- TSV Ober-u. Unterhaunstadt 5:3
- SPIELFREI
- TSV GrolRmehring 2:3
- TSV Mailing-Feldkirchen 4:0U 0:4
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

