

Aktuelle Terminliste: U 16 (B-Jun.) KK IN 2 RR / Kreis Donau/Isar

Meisterschaften | B-Junioren | Kreisklasse | Kreis Donau/Isar

Liganummer: 315426 Saison: 22/23

Seite 1 von 1 Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	Stand: Dienstag, 31. Dez	ember 2024 Ergeb.
			1 . Spieltag		
001	29.04.2023	15:00	TSV Mailing-Feldkirchen	 TSV Ober-u. Unterhaunstadt 	0:2
002	28.04.2023	17:30	TSV Großmehring	 MTV 1881 Ingolstadt U16 06/07 	2:2
003	29.04.2023		SPIELFREI	 SV Zuchering 	
004	28.04.2023	19:00	SV Ingolstadt-Haunwöhr 1	 JFG Schambachtal 2 	8:1 U 1:8
			2 . Spieltag		
005	06.05.2023	11:00	SV Zuchering	 TSV Großmehring 	5:1
006	06.05.2023	12:00	MTV 1881 Ingolstadt U16 06/07	 SV Ingolstadt-Haunwöhr 1 	3:6
007	05.05.2023	17:30	JFG Schambachtal 2	 TSV Mailing-Feldkirchen 	1:3
800	06.05.2023		TSV Ober-u. Unterhaunstadt	- SPIELFREI	
			3 . Spieltag		
009	13.05.2023		TSV Mailing-Feldkirchen	- SPIELFREI	
010	12.05.2023	17:30	TSV Großmehring	 TSV Ober-u. Unterhaunstadt 	2:2
011	20.06.2023	18:30	JFG Schambachtal 2	 MTV 1881 Ingolstadt U16 06/07 	1:1
012	12.05.2023	19:00	SV Ingolstadt-Haunwöhr 1	- SV Zuchering	3:3
			4 . Spieltag		
013	24.05.2023	18:30	SV Zuchering	- JFG Schambachtal 2	4:1
014	20.05.2023	12:00	MTV 1881 Ingolstadt U16 06/07	- TSV Mailing-Feldkirchen	3:0
015	20.05.2023		SPIELFREI	- TSV Großmehring	
016	19.05.2023	18:30	TSV Ober-u. Unterhaunstadt	- SV Ingolstadt-Haunwöhr 1	1:4
			5 . Spieltag		
017	02.07.2023	15:00	TSV Mailing-Feldkirchen	- TSV Großmehring	1:3
018	17.06.2023	12:00	MTV 1881 Ingolstadt U16 06/07	- SV Zuchering	2:3
019	16.06.2023	17:30	JFG Schambachtal 2	- TSV Ober-u. Unterhaunstadt	1:0
020	16.06.2023		SV Ingolstadt-Haunwöhr 1	- SPIELFREI	
			6 . Spieltag		
021	24.06.2023	15:00	TSV Mailing-Feldkirchen	- SV Zuchering	1:5
022	23.06.2023	17:30	TSV Großmehring	- SV Ingolstadt-Haunwöhr 1	2:7
023	24.06.2023		SPIELFREI	- JFG Schambachtal 2	
024	24.06.2023	10:00	TSV Ober-u. Unterhaunstadt	 MTV 1881 Ingolstadt U16 06/07 	1:3
			7 . Spieltag	- J	
025	01.07.2023	14:30	SV Zuchering	- TSV Ober-u. Unterhaunstadt	5:3
026	01.07.2023		MTV 1881 Ingolstadt U16 06/07	- SPIELFREI	
027	30.06.2023	17:30	JFG Schambachtal 2	- TSV Großmehring	2:3
028	30.06.2023	19:00	SV Ingolstadt-Haunwöhr 1	- TSV Mailing-Feldkirchen	4:0 U 0:4
-			- g	2 · ···	